PHAEDROMVS

Tam a mé pudicast quási soror mea sít, nisi
Sist ósculando quídpíam inpudícior.

PALINVRVS

Sempér tu scito, flámma fumost próxuma:
Fumó conburi níl potest, flammá potest.
E núce nuculeum qui ésse volt, frangít nucem. 55
Qui vólt cubare, pándit saltum sáviis.

PHAEDROMVS

At illást pudica néque dum cubitat cúm viris.

PALINVRVS

Credám, pudor si quoíquam lenoní siet.

PHAEDROMVS

Immo út illam censes? út quaeque illi occásiost
Subrípere se ad me: ubi sávium oppegít, fugit. 60
Id eó fit, quia istic léno aegrotus íncubat

55. *Macrobius Sat. III 18, 14*: Nux pinea hos nobis qui adpositi sunt nucleos dedit. *Plautus in Cistellaria*: 'Qui e nuce nuculeos esse vult, frangit nucem', *ubi nuculeos optimus Parisinus*.

51. *Pers. add. B²* ame *BEJ* pudica est libri quam si *J*, unde *Bentleius ad Adolph. IV 1, 18* quam si soror mi sit 52. si est libri, nisi quod *s*; ut vid. (= sei?) *E* obsculando *J* quippiam *BEJF*. quippiam *Z*, *Acidalius* inpudicior *B*, *Pylades*. impudentior († impudicior s. v.) *J*. impudentior *FZ*. impudicitior *E* 53. fumo est proxuma *J*. fumo ē proxima *BE*, nisi quod corr. ex fumo ēproxima *//// B²*. fumo proxuma est *Geppertus* 54. *Phaed. praem. B²* comburi *BJ* nihil *B*. nichil *EJ* 55. *Pal. praem. B²* e nuce nuculeum qui esse volt *Fleckeisenus. Reizius*. qui e nuce nuculeum esse vult libri, nisi quod enuce *B* et nuculeum *E*. qui e nuce nuculeos esse vult *Macrobius. Muellerus Pros. Plaut. p. 754*. qui nuculeum volt esse e nuce *Kampmannus de De et Ex p. 13*. qui nuculeum e nuce esse vult *Bothius. Fortasse in esse latet corruptela, ut velut sic scribendum sit*: Qui e nuce nuculeum eximere volt e. q. s. 56. pangit *Z* saltem *E³* *JFZ* Ante sauiis 5 litt. ras. *B* sauiis (sa e corr. et prior i ex u) *B*. sauius *E*. idem *Langiani*, unde *Palmerius pendet*. sauium *E³*. suauium *JFZ* 57. *Person. add. B²E³*. om. *J* illa est libri nequedum ex neque dum *B²* 58. *Person. add. B²E³*. om. *J* cuiquam libri, nisi quod cuipiam *Z* 59. *Person. add. B²E³*. om. *J* queque *EJ* illi (poster. i e corr.) *E* occasio st *B*. occasio est *J* 60. sub ripere *B*. surripere *EJ* adme *EJ* ubi ex ibi *E³*. ibi *J* 61. ideo *BEJ* quia istic leno *Gz*. quia hic leno libri. hic quia leno *Guyetus*. quia leno hic *Pylades* egrotus *BEJ*

In Aésculapi fáno: is me excrucíát.

PALINVRVS

Quid est?

PHAEDROMVS

Aliás me poscit pró illa trigintá minas,
Aliás talentum mágnum: neque quidquám queo
Aequí bonique ab eo ímpetrare.

PALINVRVS

Iniúriu's,